令和３年６月１１日

高嶺小学校ＰＴＡ会員各位

生活安全部部長 植田万里花

犯罪のない町づくりについてご協力のお願い

 日頃は生活安全部の活動に格別なるご理解、ご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。

表題の件、子ども達の下校時に事件・事故を防ぐため、引率下校を実施いたしますので、ご案内

いたします。

記

１ 引率下校活動日：6月 14日（月）～6月 18日（金）

２ 活動期間中はお手持ちの防犯グッズ・『高嶺防犯』腕章を必ずつけて参加するようにお願いい

たします。

３ 引率者は子ども達の手本になるよう交通ルールを守るように依頼願います。

日にち 曜日 下校時刻 学年 備考

６月１４日 月 １５：０５ １～４

１６：００ ５・６

６月１５日 火 １５：０５ １・２

１６：００ ３～６

６月１６日

水 １５：０５ １・３

１６：００ ２・４～６

６月１７日 木 １５：０５ １～６ 一斉下校

６月１８日 金 １５：０５ １・２

１６：００ ３～６

※ なお、急遽下校時間に変更が生じた場合は、あらためてご連絡いたします。

※ 熱中症対策をしっかり行い、ご協力お願いいたします。

＜問い合わせ先＞ 生活安全部 植田 0565-21-0026